DECAL,

Please specify reel model number
and number in reelfoot when
ordering parts

Vid bestallning av reservdelar bor
alltid rulltyp och nummer-
beteckning under rullfoten anges

5189 13169 20907 1131382
/ 22079 /7 21200 20906 5115
% e //_20907 20907 1120902
1000

SPOOL COMPL
1123105

/

4490
15359
1116731
25230

1120899
20917
20090
5229
13369 x2
1123983

Ambassadeur 6500CT PH 18 00

1142675 Black 34-12628-0



